り災証明書等　調査依頼書（兼）交付申請書

館山市長　　様

　次のとおり申請します。 ※太枠内を記入してください。

住　所

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏　名

り災者と
の関係

区　分

住　所

所在地

区　分

り災原因

り災状況

調査方法

備考 受付 予約 調査 交付

り災者

□　住家（世帯主）
（□住民登録地　□住民登録地以外）

□　非住家（種類：　　　　　　　　　　　）
（□別荘　□貸家家主　□事業主　□その他）

り災建物

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者と同じ場合は記載不要）

携帯電話（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（固定電話がある場合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（申請者と同じ場合は記載不要）

ﾌﾘｶﾞﾅ
氏　名

館山市

□　持家　　　□　借家（所有者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

本人確認
□免　□旅　□番
□保　□聴　□外
□その他

㊞

携帯電話（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（固定電話がある場合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

世帯主宛名CD

令和　　年　　月　　日

調査日

月　　日　終日・午前・午後

申請者

　　　□本人　□同一世帯人　□代理人　□その他　（　　　　　　　　　）

□　写真による調査を希望します。（一部損壊の判定に同意します。）

□　現地調査を希望します。（□　外観及び内部　　　□　外観のみ〔内部の被害なし〕）

（任意）

令和　　年　　月　　日

併せて、館山市手数料条例第５条の規定に基づき、証明等手数料の免除を願いたく申請します。

異なる理由

※証明書の郵送先は原則、り災者の住民登録地となります。
　住民登録地と異なる送付先を希望する場合は、下記に記入ください。

送付先